
  
    
      
    

    	





    
      
        
          
            
    


    
	Středa 3. dubna 2024, svátek má Richard

    
		schránka
            
        
	
            VYZKOUŠET PREMIUM

		
	Přihlásit Můj účet




 
    130 let
    


    







        Lidovky.cz
            

    
	    Lidovky.cz
	

    	☰


    
    	
            Události
        
	
            Názory
        
	
            Magazín
        
	
            Kultura
        
	
            Orientace
        
	
            Seriály
        
	
            Video
        
	
            Esprit
        
	
            Premium
        


    











            
            
              



	
	[image: ]
	


              
              
              
              
              
                
            
                [bookmark: _1]
                    Bradáčová prověřuje záložnu s VIP klienty. Situací se zabývají i detektivové z odboru hospodářské kriminality

                    
                        [image: Lenka Bradáčová, vrchní státní zástupkyně.]
                        
                    

                
                
Premium

                Původní zpráva

            

            
                Jedna z nejmenších finančních institucí v zemi, ve které měl donedávna „zapomenuté“ konto i Petr Fiala, je v potížích. V polovině března oznámila Česká národní banka, že s...
            

            

    
         
            
            
                [image: Martin Shabu]
            
        

            Martin Shabu



        

                
                  
            [bookmark: _2]
                Lžete v přímém přenosu, vytkl Korčok Pellegrinimu. Slovenská kampaň vrcholí

            
            
            

            [bookmark: _2]
                
                    [image: Slovenští prezidentští kandidáti Ivan Korčok a Peter Pellegrini se ve čtvrtek...]
                    
                

            
        

            [bookmark: _3]
                Saharský písek nad Českem zamával cenou elektřiny. Klesl výkon solárních panelů, nákupy energie se prodražily

            
            
Premium

            

            [bookmark: _3]
                
                    [image: Ranní Praha zahalená v saharském prachu. (31. března 2024)]
                    
                

            
        


    
        {NADPIS reklamního článku dlouhý přes dva řádky}

        
            [image: ]
            
        

    






                

                

                
                
            [bookmark: _4]
                Už jen pár dnů do přijímaček na SŠ. Přinášíme osm rad, jak zvládnout testy z matematiky a českého jazyka

            
            
Premium

            

            [bookmark: _4]
                
                    [image: O které střední školy bude letos největší boj? Čísla ukazují, že o víceletá...]
                    
                

            
        

            [bookmark: _5]
                Hromadný exodus lékařů z Pardubic. V nemocnici jich 56 naráz podalo výpověď

            
            
            

            [bookmark: _5]
                
                    [image: Nový pavilon pardubické nemocnice.]
                    
                

            
        






            [bookmark: _6]
                Levnější hypotéky vedou k růstu cen nemovitostí, potvrzuje guvernér ČNB. Sazby jsou snižovány opatrně

            
            
Premium

            

            [bookmark: _6]
                
                    [image: Bankovní rada České národní banky rozhodla na prosincovém zasedání o snížení...]
                    
                

            
        

            [bookmark: _7]
                V ruské cele zemřel Čečenec zadržený po teroristickém útoku. Měl známky mučení

            
            
            

            [bookmark: _7]
                
                    [image: ilustrační snímek]
                    
                

            
        

                
                  Názor

                  
        [bookmark: _1]Veverky a bráškové. Obyčejný konec příběhu bych přál i dnešním literárním hrdinům

        
Premium

        
            
                
                    
                        [image: Ivan Kraus]
                    
                

                
                
                    
                        Ivan Kraus
                        spisovatel, publicista
                    
                
            
        

    

                

                
            [bookmark: _8]
                Do evropských voleb jde 30 uskupení, oznámilo vnitro. Méně než před pěti lety

            
            
            

            [bookmark: _8]
                
                    [image: Evropský parlament ve Štrasburku (4. října 2023)]
                    
                

            
        

    Kvízy

    
    
            
            [bookmark: _0]
                75 let NATO. Znáte jeho historii?

                
                    [image: Vlajka NATO v Lotyšsku.]
                    
                

            
        

    

        
            
            [bookmark: _1]
                Fanynky pištěly a omdlévaly. Před 60 lety naplno propukla beatlemánie, kolik toho víte o legendárních Broucích?

                
                    [image: Beatles]
                    
                

            
        

    

        
    



            [bookmark: _9]
                Ukrajina snižuje věk pro mobilizaci na 25 let. Zelenskyj ustupuje tlaku

            
            
            

            [bookmark: _9]
                
                    [image: Ukrajinský voják z jednotky protivzdušné obrany 93. mechanizované brigády...]
                    
                

            
        

            
                [bookmark: _10]
                    Ruská „trucolympiáda“ budí nevoli. Sportovci budou proti vůli MOV soutěžit až o miliardu korun

                    
                        [image: Vladimir Putin na olympiádě.]
                        
                    

                
                
Premium

                

            

            

    
         
            
            
                [image: Luboš Jirsa]
            
        

            Luboš Jirsa



        

                Nenechte si ujít
Není kámen na štěrk, nebudou nové silnice. Hrozí, že materiál brzy dojde
Premium[image: Není kámen na štěrk, nebudou nové silnice. Hrozí, že materiál brzy dojde]

„Potopí“ Kaderku spojenec? Obviněný Flégl by mohl spolupracovat s policií
Premium[image: „Potopí“ Kaderku spojenec? Obviněný Flégl by mohl spolupracovat s policií]



                
            [bookmark: _11]
                Umím si v armádě představit malý sbor myslivců, říká generál. Jak bude vypadat systém sledování možných branců?

            
            
Premium

            Rozhovor

            [bookmark: _11]
                
                    [image: Zoltán Bubeník]
                    
                

            
        

            [bookmark: _12]
                Úřad práce má pro zájemce pět miliard za kurzy digitálních schopností. Hrozí, že peníze propadnou

            
            
Premium

            

            [bookmark: _12]
                
                    [image: ilustrační snímek]
                    
                

            
        
Seriál: Přijímačky nanečisto 2024


    
    
        
            [bookmark: _1]
                
                    
                    
                

            
            [bookmark: _1]
                Vyzkoušejte si přijímací test nanečisto z češtiny pro 9. třídu

            
            Premium
            Nový díl

        

    
    




    Všechny díly seriálu
    Další seriály



              

              
                
    Nejnovější

    
        	
            0:05
            [bookmark: _1]Bradáčová prověřuje záložnu s VIP klienty. Situací se zabývají i detektivové z odboru hospodářské kriminality
            
Premium

        
	
            0:01
            [bookmark: _2]Vyzkoušejte si přijímací test nanečisto z češtiny pro 9. třídu
            
Premium

        
	
            0:00
            [bookmark: _3]Vyzkoušejte si přijímací test nanečisto z češtiny pro 5. třídu
            
Premium

        
	
            22:58
            [bookmark: _4]Hromadný exodus lékařů z Pardubic. V nemocnici jich 56 naráz podalo výpověď
            
        


    

    Další nejnovější články


    To nejzajímavější z Lidovek do vašeho e-mailu

    Mám zájem


                
                
                  










                

                
              

              

              
              
              
                
              

              
                
                  
            [bookmark: _13]
                Ministerstvo navrhne rozšířit seznam zakázaných látek o sedm podobných HHC

            
            
            

            [bookmark: _13]
                
                    [image: HHC-P volně dostupné v automatu na Černém mostě (25. března 2024)]
                    
                

            
        

            [bookmark: _14]
                Šéfku Evropské komise dohánějí vakcíny proti covidu. Pfizergate může ztížit její snahy o znovuzvolení

            
            
Premium

            

            [bookmark: _14]
                
                    [image: Ursula von der Leyenová na setkání vedení CDU v Berlíně (11. března 2024)]
                    
                

            
        

            
                [bookmark: _15]
                    Putinův muž ve stínu, který může jednou ovládnout Rusko. Kdo je „nenápadný“ Sergej Kirijenko

                    
                        [image: Nový Putinův vicekancléř Sergej Kirijenko šéfoval dosud státní jaderné...]
                        
                    

                
                
Premium

                Doporučujeme

            

            

    
         
            
            
                [image: Jiří Just]
            
        

            Jiří Just



        

            [bookmark: _16]
                „Chceme připravit děti na svět“. Ministr Bek představil novinky v učivu

            
            
            

            [bookmark: _16]
                
                    [image: Ministr Bek představí novinky týkající se nových učebních programů pro ZŠ.]
                    
                

            
        

            [bookmark: _17]
                Izraelský úder na íránské velvyslanectví v Sýrii? Nelze vyloučit odvetné útoky na židy, říká expert

            
            
Premium

            Rozhovor

            [bookmark: _17]
                
                    [image: Odborník na Blízký východ Břetislav Tureček (16. března 2023)]
                    
                

            
        

                

                

    {NADPIS reklamního článku dlouhý přes dva řádky}

    
        
    







                
                  Video dne

                  
Kamera zachytila mláďata hyenek hřivnatých na noční výpravě


                

              

              
                
    Nejčtenější

    
        
                [bookmark: _1]
            1
            Ruská „trucolympiáda“ budí nevoli. Sportovci budou proti vůli MOV soutěžit až o miliardu korun

            Premium

            
                
                
            

            
        
            
                [bookmark: _2]
            2
            Řidiči se bojí lihu v benzinu, raději tankují dražší palivo. Šofér to nepozná, motoru to pomůže, míní expert

            Premium

        
            
                [bookmark: _3]
            3
            Umím si v armádě představit malý sbor myslivců, říká generál. Jak bude vypadat systém sledování možných branců?

            Premium

        
            
    



                
                  





                

                
              

              

              
                
                  Události

                  
                    
    [bookmark: _1]
        Sparta - Třinec 3:0. První klání rozhodl kapitán, v brance se zaskvěl Kovář

    
    
    

    [bookmark: _1]
        
            
            
            
            
        

    



    


        
    [bookmark: _1]
        Nadílka na úvod. Vsetín v prvoligovém finále osmi góly deklasoval Zlín

    
    
    




    
        
    [bookmark: _2]
        Fiala jednal v Litvě se zástupci NATO, navštívil i české vojáky na základně

    
    
    




                  

                  Další články z událostí
                  
                

                
                  
                    Názory

                    
        [bookmark: _1]Podpora lynčování. I politická kampaň vyžaduje rozmysl

        
Premium

        
            
                
                    
                        [image: Martin Zvěřina]
                    
                

                
                
                    
                        Martin Zvěřina
                        vedoucí rubriky Názory
                    
                
            
        

    

    
        
        [bookmark: _2]Kýčařka a svazáci. Kritika nesmí být tak okatě hloupá a nepoučená

        
Premium

        
            
                
                    
                        [image: Jana Machalická]
                    
                

                
                
                    
                        Jana Machalická
                        vedoucí rubriky Kultura
                    
                
            
        

    

    
        
        [bookmark: _3]Proč neustupovat zabijákům. Porazit teroristy nelze fanatismem ani nedostatkem soucitu

        
Premium

        
            
                
                    
                        [image: Jan Macháček]
                    
                

                
                
                    
                        Jan Macháček
                        komentátor
                    
                
            
        

    

                    Další články z Názory
                  

                  
                

              

              
                
                  

    {NADPIS reklamního článku dlouhý přes dva řádky}

    
        
    







                

                
                  

    {NADPIS reklamního článku dlouhý přes dva řádky}

    
        
    







                

              

              
                
    
        Premium

        Zábava
        Články
    

    
    [bookmark: _1]
        Jako pátý člen ABBA. Krajčo se zase předvedl, ani my si nejsme jistí, zda je jeho úbor cool, nebo úplně mimo

    
    
Premium

    

    [bookmark: _1]
        
            
            
            
            
        

    
    

    
         
            
                
                [image: Karolína Minaříková Krupková]
                
             
		

        Karolína Minaříková Krupková








    
        
            
                    
            [bookmark: _2]
                S rakovinou se léčí stále více mladých lidí. Nádory u nich bývají agresivnější

            
            
Premium

            

            [bookmark: _2]
                
                    [image: ilustrační snímek]
                    
                

            
        

                
                    
            [bookmark: _3]
                Felix Pink čeká na smrt: thriller o eutanázii v e-knize zdarma

            
            
            

            [bookmark: _3]
                
                    [image: Felix Pink čeká na smrt]
                    
                

            
        

                
                    
            [bookmark: _4]
                Česko chce vyslat velvyslance do Moskvy. Pokud by Putin nesouhlasil, Rusko může čekat odvetu

            
            
Premium

            Původní zpráva

            [bookmark: _4]
                
                    [image: Moskevský Kreml - ilustrační snímek.]
                    
                

            
        

                
        

    


    
        
            
                    
            [bookmark: _5]
                Starý komunista marně prchá před minulostí. Audiokniha Zeptej se ďábla zdarma

            
            
            

            [bookmark: _5]
                
                    [image: Zeptej se ďábla]
                    
                

            
        

                
                    
            [bookmark: _6]
                EU si dělí bilion korun na obnovu Ukrajiny, Česko zaspalo. Na program má „1,5 člověka“

            
            
Premium

            Doporučujeme

            [bookmark: _6]
                
                    [image: Protivzdušná obrana Kyjeva zasahuje proti ruským střelám. (2. ledna 2024)]
                    
                

            
        

                
                    
            [bookmark: _7]
                Najde žena štěstí v Himaláji? E-kniha První den zbytku života zdarma

            
            
            

            [bookmark: _7]
                
                    [image: První den zbytku života]
                    
                

            
        

                
            
        

    



              

              
                
                  Magazín

                  
                    
    [bookmark: _1]
        Je to levné a bez dlouhých čekacích lhůt. Na operaci očí přijíždí do Česka čím dál více cizinců ze Západu

    
    
Premium

    

    [bookmark: _1]
        
            
            
            
            
        

    



    


        
    [bookmark: _1]
        Umělé oplodnění, plastické operace nebo lázně. Česko je lákavým cílem pro zdravotní turisty ze zahraničí

    
    
Premium

    




    
        
    [bookmark: _2]
        „Jaké svinstvo jsme to žrali v mládí!“ Lékořici buď milujete, nebo nenávidíte, kdysi sloužila i jako pomlázka

    
    
Premium

    




                  

                  Další články
                

                
                  Kultura

                  
                    
    [bookmark: _1]
        Kundera aprílový. Mystifikátor, který provokoval k vlastnímu myšlení, přežil svůj život, své dílo

    
    
Premium

    

    [bookmark: _1]
        
            
            
            
            
        

    



    


        
    [bookmark: _1]
        Čím si vzájemně lezeme na nervy? Sonda do života přecitlivělých třicátníků spojuje činohru a nový cirkus

    
    
Premium

    




    
        
    [bookmark: _2]
        „Zahuhlaný“ retro sound. Norah Jonesová na novém albu dává jazzu definitivní sbohem

    
    
    




                  

                  Další články
                

              

              
                
                  

    {NADPIS reklamního článku dlouhý přes dva řádky}

    
        
    







                

                
                  

    {NADPIS reklamního článku dlouhý přes dva řádky}

    
        
    







                

              

              
                
                  Orientace

                  
                    
    [bookmark: _1]
        Od ideálu až po ošklivé a zarostlé vidláky. Jak se měnilo pojetí českého venkova ve filmu a televizi

    
    
Premium

    

    [bookmark: _1]
        
            
            
            
            
        

    



    


        
    [bookmark: _1]
        Nejen sochy moai. Rapanujci na Velikonočním ostrově vytvářeli kromě kamenných kolosů i drobné řezby

    
    
Premium

    




    
        
    [bookmark: _2]
        Katolický spor o Izrael. Rozpory nad židovským státem ukazují nečekaně citlivá místa dnešního křesťanství

    
    
Premium

    




                  

                  Další články
                

                
                  Video

                  
                    
    
        
            [image: ]
            1:46
        

        V Itálii otevřeli nejdelší visutou lávku v Evropě

    



    
        
    
        
            [image: ]
            0:29
        

        Umělci na předávání Andělů podpořili příměří v Gaze

    



    
        
    
        
            [image: ]
            0:32
        

        Okamžiky hrůzy na lanovce. Pasažéry překvapil vítr

    



    
        
    
        
            [image: ]
            3:00
        

        Hitler soudcům imponoval a dostal za puč směšný trest

    



    
        
    
        
            [image: ]
            5:36
        

        Stará horská roubenka dostala nový interiér

    



    
        
    
        
            [image: ]
            3:59
        

        Ceny Anděl získali Anna K, David Koller nebo Calin

    



                  

                  Další videa
                

              

              
                Neviditelný pes


    
            
    

    
         
            
                
                [image: Ondřej Neff]
                
             
		

        Ondřej Neff



    
        [bookmark: _1]Tvrdá rána ruským imperialistům
    



        
            
    

    
         
            
                
                [image: Jan Kovanic]
                
             
		

        Jan Kovanic



    
        [bookmark: _2]ŠAMANOVO DOUPĚ: Žonglování kolem financování ČT a ČRo
    



        
            
    

    
         
            
                
                [image: Petr Kolman]
                
             
		

        Petr Kolman



    
        [bookmark: _3]PŘÍSNOST: Plody nesmyslné politiky
    



        




              

              
                
                  iDNES
Jak dopadne rekonstrukce panelákového bytu, když chybí čas i finance


Pevná prsa a zadek, štíhlý pas. Instagram staví laťku krásy nesmyslně vysoko

Táta uzná, když mám pravdu, říká syn Hynka Čermáka Bořivoj



                

                
                  Expres
Andrej Babiš: Na Instagramu se mě holky ptají na body count! Clash mě chtěl do klece s Fialou


Klusovi si vzali na šaty symbol prý lásky a lidskosti, pro Izraelce symbol masakru a násilí

Největší fanda Vicy Kerekes? Milan Rokytka! Zjevil se na premiéře, herečku si nadšeně fotil



                

              

              
                Obrazem

        
            Velikonoční slavnosti na Hané. Konal se tradiční průvod Ježíškových matiček

            
                [image: ]
            

        
              

            

            
          
        
      
    
  
  
    
	





	
		
			mobilní zobrazení
				Mobilní zobrazení
	Newslettery
	RSS
	Facebook
	Twitter
	Instagram


			
				
					Lidovky.cz
				
				© 2024 MAFRA, a.s., ISSN 1213-1385 © Copyright ČTK, Reuters. Rozmnožování obsahu pro účely automatizované analýzy textů nebo dat dle ustanovení § 39c autorského zákona je bez souhlasu MAFRA, a. s. zakázáno. Publikování nebo šíření obsahu je zakázáno bez předchozího souhlasu. Provozovatelem serveru Lidovky.cz je MAFRA, a.s., se sídlem Praha 5, Karla Engliše 519/11, PSČ 150 00, IČ: 45313351, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1328. 
			

				Napište nám
	Kontakty
	Inzerce na Lidovky.cz
	Inzerce v LN
	VOP
	Osobní údaje
	Cookies (seznam)
	AV služby
	Kariéra


			 [image: ]
			
		

	

	


    
        
	
		
			
				

			

            
			
		

	

    



	
			Lidové noviny digitálně
	Newsletter
	Neviditelný pes

  
	




	
		Archiv

			Lidové noviny před 100 lety
	Samizdatové Lidové noviny


		Kontakty

			Redakce
	Inzerce
	Napište nám

  
	




    
	
		Sledujte nás na
			Facebook
	Twitter
	Instagramu


	




        	Přihlášení



    
















 
[image: ]
    





  
